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III. aastakäik

Maaajaleht.
„Al«tag«fe Elu" tiitel kujul.

Ühiselt ja
Eesti ott Põllumajanduslik riik.

Maamuld loidab ja katab meie rahwa
suuremat osa. Põllumehel on kanda
nii meie riiklispoliitilises kui ka rahwa-
majanduslikus elus ja ülesehitamises
suurt ja roastutusrikaft ülesannet. Maa
hädad ja mured on Eesti mured, maa
rõõmud — Lesti rõõmud.

õ. riigikogu walimised tõendasid, et
maa oskab hoida ühte ja pole kaota
nud pead ka praeguste majanduslik
kude raskuste pitsttuse ja rõhumise all.
5. riigikogu walimised tähendawad
aga märksa rohkemat, kui ainult Eesti
põllumehe poliitilist wõitu. Nad ütle
sid selgel sõnal ja kujul, et Eesti põllu
mees pole kaotanud usku iseendasse,
on terme meelelt ja mõttelt ja loodab
ühtehoidwalt ja meelekindlalt käesole-
wateftki raskustest läbi raiuda—wastu
Eesti põllupidajate laialiste hulkade
heakäekäigule, Eesti paremale tulewi-
kule.

See kohustab. Sihid peawad olema
selged ja tähised kindlad.

Maarahwas ei ela nii tihedas läbi
käimises kui linnade elanikud. Kilo
meetrid on eraldamas üksikuid suure
maid asulaid. Seltskondlikud ettewõt-
ted toowad maaelanikke suuremal hul
gal kokku Võrdlemisi harwa. Töökohus
tused seowad ja eluwiis seob. Aga
ühtehoidu, kindlat ia kõikumata ühte-
hoidu ei saa olla küllaldaselt, kui üks
ei tea, mis teewad teised, ja wastu-
pidi, kui wastastikuse arusaamise alu-

käsikäes!
sel ei minda wastu ühisel jõul ühis
tele raskustele.

Akaaajalehel on siin tähtis ja
wäga kaaluw ülesanne täita. Ajalehe-
sõna tungib ka kõige kaugematesse
maanurkadesse ja ühendab, selgitab,
seob ka pikkade kilomeetrite takka;
õpetab ühistest muredest ja hädadest
aru saama ja neist üle jõudma, jagab
rõõmu- ja paremate püüdmiste päewi.

Nende sihtidega jasoowidega astub
täna „Alutaguse Elu" uuel kujul
oma lugejate ette, seades oma ees
märgiks olla Alutaguse põllumehele
lahutamatuks sõbraks ja kaaslaseks.

„Alutaguse Elu" kauaaegne wastu-
taw toimetaja härra Hans L i ll täna
sest numbrist alates on asunud ühtlasi
pea- ja tegemaks toimetajaks. Nüüd,
kus „Alutuguse Elu" tahab sihikind
lalt asuda puht maaajalehe ülesannete
teenistusse, tuues oma weergudel wärs-
kelt sõnumeid maa elust, juhtkirju,
artikleid, joonealuseid jne., toimetus
loodab, et „Alutaguse Elu" manad ja
uued sõbrad ja kaastöölised seda tihe
damalt koonduwad oma ajalehe üm
ber. Kui meel pidada silmas, et „A!u-
taguse Elu", arwesse mõttes maa
majanduslikku kitsikust, ilmub kaks kor
da nädalas ja on seega Wirumaa kõige
odamamaks ajaleheks, siis „Alutaguse
Elu" algab oma tööd seda kindlama
usuga heasse kordaminekusse.

Ühiselt ja — käsikäes!
Ha«S Lill.

Vargajaht Kalina külas.
Hoolimata mehe peksust naine ei |Sta halba ametit.
Kolmapäewa õhtul, kui külarahtvas

juba puhkas päe a wüsimust, tulid
Mäetaguse walla Kolina küla noored-
mehed R Antow, M. Preisman \a H.
Woüer palli mängimast. Jõudes Adolf
Trambergi elamute kohale, nägid nao
majade ümber kolamas naisterahwost.
Algul ar vasid pallimehed, et Ad. Tram-
bergi naisterah oast teenijaks aga kui
nägid, et see hakkas ennast warjama ja
läksid naisterühmast otsima. Ta oli pu
genud sealauta, kust poiste ilmudes lip-
sas minekut üle põldude küla majade
taha. Üks poistest jalgrattal jõudis siiski
otsitawale kaunis lähedale ja nägi teda
D. Tollimaja aknast midagi sisse wis-

kamat ja siis üle põldude lähedal olema
Josep Taalmanni puupinude tvahele
kaduwat, kus poisid ta õnnist palet näha
said ja ära tundsid põgenejas Ida Tol
li. Poisid jätsid togaaetawa samasse ja
läksid koju magama.

Ei o e teada, kas ta ka midagi sai
Trambergilt ära näpsata. Kohapeal teeb
ra pahatihti naabritele oma ametiga
peawalu, sest korra kaob tükk üha, kan
gas wõi kirmes ehk muud, mis aga
kätte juhtub. Oma mehe käest laab ta,
kui asi üles tuleb, hea „ kitli", aga nüüd
oli mees kodust ära heinamaad puhas
tamas ja praegu on tal meel ^kittel"
selga siis saamata.

Paadisõitja kosekärestikus.
Kalastajal laks korda suuri waewu eluga pääseda.

Kolmapäewal suhtus Narma elaniku end kosest eemale hoida. Lõpuks märkasid
Feodor Wassiljewiga õnnetus, mis aga mehe häda ka kaldal seiswad inimesed,
lõppes õnnelikult. Nimelt läks mees ka- Suures hädas hakkasid nad meest kaldalt
lewiwabliku poolt kaldalt jõele kala püüd- õpetama. Lõpuks kaluril läks korda paa
ma. Millegi pärast aga sattus ta kose di kalda lähedale toimetada ja puude
eelsesse käredasse weewoolu. Wägisi wiis okstest kinni haarata, kust teda siis tei-
mool paadi kose lähedusse, olgugi et sed kaldale tõmbasid. Samuti suudeti ka
mees katsus kõike jõudu kokku mõttes paat päästa.

Eesti võitis Läti 3s0.
Suur huvi maavõistluse vastu Narvas.—„Põhja Eesti“ teade võist

luse tagajärjest äratas üldist huvi.
Kesknädala õhtul peeti Kadrioru

staadionil Eesti-Läti 17. maawöistlust
jalgpallis. Võitjaks tuli tasawägise män-
gu juures Eesti, lüües Lätit 3:0.

Eesti saawutas kaks wöidumärawat
juba esimesel wiie! minutil, Laasneri ja
Ellmanni löökidest, kolmas wäraw tuli
mängu lõpuminutil Kassi löögist.

Üldiselt oli mäng tehniliselt keskpä-
rane, Eesti meeskonnalt õleks lootnud
mast enam näha. Kui aga Lätit wõideti
niisuguse suure tagajärjega, siis ei tule

seda lugsda eestlaste paremuse, maid just
õnne arwele. Lätlastel lihtsalt ei weda-
nud. Pealtwaatajaid oli rekordiliselt —
üle 5.600.

Maavõistluse tagajärjest, mis oli wäl-
ja pandud kohe peale wõisiluse lõppu
„Pöhja Ersli" äriaknale, oli huvitatud
enamik Narma spordihuwilasist. Ajuti
kogus teatelugejaid lausa murruna.Põh
ja Eesti" äriakna alla. Paljud olid ko
ha! juba enne teate wäljapanemist.

„Alutaguse EIu“ tellimise hinda tunduvalt alandatud!
«Alutaguse Elu% ilmudes 1. juunist s. a. kaks korda nädalas, tellimise hind on:

1 kuu peale 40 s., V* aasta peale 2.30 s ,
3 ,, 1.25 s., 1 „ ». 4.50 s.

Tellijatele, kes tellimishinna 1. juunist s. a. alates pikema aja peale ära õiendanud, pikendatakse
ajalehe saatmist vastavalt tellimishinna alandusele.

* Alutaguse Elu“ on hea ja odav maaajaleht. Lugege ja tellige «Alutaguse Elu“ igasse tallu!

Surmamõistetu awaldas oma õige nime.
Salakuller Lehtpuu ei ole Lehtpuu, vaid saarlane Julius Kahin.

Neil pärmil söjaringkonnakohtu
poolt surma mõistetud kommunistlik
salakuller, kes ennast nimetas Eduard
Lehtpuuks, ei ole tegelikult sellenime
line isik. Kolmapäewal kuulutati lõpp-
mormis kohtuotsus surmamõistetud
kommunisttle kefkwanglas, mille järgi
ta hiljem awaldas, et ta õige nimi
on Iuljus Aleksandri poeg Kahm,
pärit Saaremaalt Pihtla wallast, sün
dinud 1902. a. Seega ei ole ta pärit
Leningradi oblastist, nagu ta oma
päritolu Lehtpuuna tõendas.

Kahm on elanud kauemat aega

Tallinnas ja on olnud ametis laewa
praami p al. 1925. a. wõtnud ta wä-
lispasfi ja läinud oma seletuse järele
Venemaale. 1. detsembri mässust ta
osa wõtnud ei olewat. Kahmi isa ja
wend elawad praegu Pihtla wallas,
kus isa on mäikekohapidaja.

Kuna surma mõisteti Lehtpuu,
nüüd aga selgunud on, et see on hoo
pis teine isik, siis awaldatakse mõnelt
poolt arwamist, et otsus ei saa jurii
diliselt maksew olla Kahmi kohta. Kui
das asi lahendatakse, ei ole praegu

meel selge.
Teiselt poolt on siiski wõimalik,

et Lehtpuu nimelisele isikule määra
tud surmaotsus maksma jääb Kahmi
kohta, kuna tegemist on sama isikuga.
Juhusel kui uut kohut ei tule, on
surmamõistetul Võimalus 48 tunni
jooksul pärast surmaotsuse kuulutamist
esitada kassatsioonikaebuse riigikohtule
kaitseministri kaudu. Kuna neljapäev
oli nimetatud tähtpäew tais, siis pidi
selguma, kas surmamõistetu esitab
edasikaebuse wõi mitte.

lollid kõrgemaks.
Uued kõrgendatud tollimäärad maksma.

Toll tõrjub litsentsi välja.

Protokoll mär
gib eksimusi.

Nahale anti «naha peale". Joob
nud oletus sattusid naameel omawahel tülli
iisakuiased Alfred Lrtts, Smnon Männil. Jo
hannes Palmberg ja^Mihaii Näht. Nahatoonis
oiewat Dt. Nahk öelnud A. Luksi ja S. Män-
niii kohta paar sõna, mille paale läks kakems
lahti, tus hoope jagati aiataudadega, jalutus
keppidega, pudelitega ja muuga, mis kätte
puutus. Kui politsei kaklejad lahutas, selgus,
et kõige rohkem oti kannatada saanud löömin
gus M. Nahk, kel olt saadud hoopidest ^nägu
Üles paistetanud ning kehut mitmel pool tuge-
waid peksujälgi. Kõik kaklejad wõeti külawaye-
lisel teel rahurikkumise pärast Vastutusele.

Filmitähed wedasid sisse. Püssi wal-
la elanik Meinhard EUermann müüs Kütte-
Iön põlewkiwikaewanduse turul hõlma alt kee-
latud .elutilgakestOma seaduservastast kau
pa püüdis mees maskeerida filminäitlejate pil
tidega, mida ta samuti müütas. Asi näis siisti
kahtlane ja seadusewalwur .oli peagi «platsis-
ning mehele koostati protokoll.

Paat jäeti saatuse hooleks. Wafk-
narwa etarm Grigori Kostarewski leidis ühel
püewal, et temale kuuluw paat on jõe äärest
kadunud. Olles arwamisel, et siin täesolewal
Mtzul on tegemist wargusega, teatas la loost
politseile. Paew hihem leidis ta oma paadi
kilomeetri mõrra allpool jõerannast põõsaste
wahelt. Selgus, et kolm poisikeseohtunoormeest
Semjon Schumwljew, Eugen Tapner ja Mihail
Damidow olid selle tärutembuga saanud hak
kama. Nad olid omawotiliselt jõe äärest paadi
wõtnud, jõel sõitnud ning selle hiljem saatuse
hooleks jätnud. Noormehi ootab nüüd omawoli
tarwitamije pärast protokoll.

Inimesed, kes ei armasta rahu.
Narmas, 6 Peetri tän. nr. 31 etutsew Arnold
Kala jn sama tanawas elutsew U L. rikkusid
amaiikus kohas rahu, mispärast nad wöetakse
Vastutusele. — Joobnud olekus rikkusid awa-
littu rahu Iärwe walla mehed Madis Kärsten
ja Artur Sebikus.

Passiseaduse rikkujad. Iganenud pea-
tusludadega elasid Skarjalma Wallas elutsew
toüatondsuseta Nikifor Kubõshkin ja Narwa
walla elanik Stepan Samjatnik. Wastntusele
wöetakse ka majaomanikud, kelle majas igane
nud peatusioaga isikud elasid

Müüs alawäärtuslikku worsti.
Narwa l. politsei jaoskonna piirides elutsew
mürtspoodnik Mihail Goiuow müüs alawäär-
tuslitku worsti, mispärast ta wöetakse wastu-
tuseie.

Jalgratas wiidi seina äärest. Rar-
was. Uus liin nr. 42—1 elut ew Aleksei Aiek-
sandrow jättis linnas olles oma jalgratta
Kooli tänawale maja seina ääre. Weidi aja
parast tagasi tulles, oli ratas kadunud. Oma
nik hindav layjN 80 kr. peale.

PisteksiMUsi. Politsei walwealuneWalter
Koppel elas keelatud piirkonnas. — Joobnud
olekus rikkusid awalikku rahu Narmas, Raja
tän. nr. 1l-a elutsew Walter Luup, narwalane
Peeter Aksejanow, Äaiwara wallas elutsew
Albert Kari, Kohtla walla elanikud Kristof
Rosenek, Ewald Aamer \a Johannes Käsper-
fon. — Joobnult ilmusid awalikku kohta Nae
rvas, Hele tän. nr. 15 elutsew Karl Augas,
lmnüöomajaline Karl Pihlar ja Linda tän. nr.
10 elutsew Leopold Ocaw.— Iganenud peatus-
lubadega elasid Kose maüa elanik Egor ja
Anastasia Egnatjewid, Iwan Schurawliew ja
Irisha Tscherbakow. Äastutusete wõeti ka
majaomanikud, kelle üürnikkudena need seaduse
rikkujad elasid.

Kolmapäewal wabariigi walit-
sus kinnitas majandusministri
ettepanekul uued kõrgendatud tolli
määrad mitme kaudaliigi kohta.

Kõrgendatud tollid pandi maksma
telegraafi teel ja olid maksmad juba
neljapäecoost peale. Tollide tõstmine on
sündinud 20 —400 prots. mõrra.

Kõrgendatud tollide alla kuuluwad
edaspidi sarnased artiklid, nagu autod,
mootorrattad \a nende ojad, grammo
foni plaadid, jalgrattad ja nende osad,
raadioaparaadid, filmid, heliplaadid, mit-
mesuguseo piltpostkaardid, karusnahad,
siidikaup, riis, mais jne. Tollide tõstmi-
sega ei ole nende kaupade sissewedu meel
wabuks lastud. Hiljem tahetakse neid
kaupu, mille tollitariife tõsteti, kustutada
monopolikaupade nimekirjast, et sellega

Iõhwi Piimaühingu üksmeel
ne peakoosolek.

29. mail pidas Iõhwi piimaühing
oma aastapeakoosoleku. Koos, oli üle
100 liikme. Juhatas hr. A. Über, pro-
tokollis H. Lill.

Reduktaasproowide järele otsustati
wähem maksta nendest piimadest, mille
wäcw muutunud 20 minuti jooksul 4® u
wõi 2 tunni jooksul2®/o.

Kohtla ja Apandiku koorejaamad jäid
kuni sügiseni edasi töötama põllutöömi-
nisteeriumi sellekohasel loal.

Juhatuse liikme kandidaadiks Jüri
Jürissoni asemele waliti August Anton
Kohtlast.

Wõi wäljaweofirmade Vähendamise
küsimust kaaludes wõeti wastu soo mi-
awaldus, et wõi wüljaroedu peaks sündi
ma ühe ühistegelise ja ühe era-wäljaweoäri
kaudu, mispuhul oleks Valmistajatel
ühingutel wüljaweoeäri walik waba ja
maksetawate hindad wahekord selge.

Iõhwi patarei naiskodukaitse
korraldab suurema peo.
Pähapäewal, 5. skp. korraldab Jõh.

wi patarei naiskodukaitse peo, kus ette
kantakse operett „Löbus talupoeg". Pu
has sissetulek läheb Iõhwi alewi puu-
dustkannatawate laste toitlustamiseks.

Loodame, et iga jõhwilane seda pidu
tema eesmärgi pärast toetab jõudumööda.

Iõhwi patarei
meeskonnal on pühapäewal kell 6 hom-
mikul 4. pat. lasketiirul kontroll-laskmine.

Uuendage ..alutaguse Elu" tellimist.

tülikast litsentside andmisest wabaneda.
Seni aga, kui puudub wabariigi walU
suse sellekohane määrus, kuuluwad ka
kõrgendatud tollidega kaubad praegu ik-
kagi monopoliseeritud kaupade hulka ja
nõutakse nende sisseveoks luba.

Tollide tõstmisega loodetakse riigi-
kassa tulusid suurendada.

Nagu kuuleme, importööridel jääb
wõimaius wälismaalt ostetawate kau-
pade eest tasuda peale waluuta wee!
kodumaa saadustega, kuna waluuta saa
mine endiselt Eesti Panga kaudu piira
tud on.

Majandusministeerium arwates nüüd
ne Lollide kõrgendamine loodetawasti
wäliskaubandust ei wii Lagast, waid
wastupidi, loodetakse isegi elustamist.

'^-miljoniline võit tuli
Narva.

Nehatu rahwamaja rahalise loterii
peawõit 500.900 senti langes Narwa.
Õnnelik Võitja on Narwa majaoma
nik Paul A b r a m o w, kes pileti oli
saanud preemiaks Nehatu loteriipile
tite müügi eest. Raha wõeti juba
Tallinnas Scheeli panga kaudu Välja.

„Kontwõõras" näppas raha
tasku.

8. weebruaril s. a. peeti Narwas
küünlalaata. Voorimees Pawel H ü r r i
sai oma hobuse müügist hea raha, mis
puhul tegi oma sõpradele tublid liigud.
Viinajoomisel seltsis meestele tundmata
isik, kes hiljem osutus Nikolai Reinuks,
ja wõttis «liigutamisest" sama agaralt
osa, nagu oleks ta P. Hürrile juba mana
tuttaw. Restoranist lahkudes läksid mehed
Tallinna mnt. asuwasse Luha teemajja.
Mehed olid kõik .wintis" ega märga-
nudki, kui N. Rein lahkus nende juurest.
P. Hürri, arwet maksma hakates, leidis
üllatuseks, et ta rahakott ühes 50 kr. oli
kadunud. Polnud kahtlust, et uus tuttaw
oli selle Varastanud. Hiljem tabasid
mehed N. Reinu tänawal, kes ka raha-
warguses end süüdi tunnistas ning an
dis 30 kr. warastatud rahast tagasi. N.
Rein, kes juba waremalt korduwalt war-
guse pärast wanglas istunud ning wenna
tapmise pärast ära kannud 4-aastase
sunnitöö, anti kriminaalpolitsei korral-
dusse. Läinud neljapäewal Rakwere-
Paide rahukogu Väljasõidu istungil Nar
mas, kus see asi oli harutusel, mõisteti
N. Rein 3 aastaks vangiroodu
ühes õiguste kaotamisega.
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Kartused ai üsata«»
^Ganaseppä" ekstsentriline naistoimetaja sõjajalal Jngeri rahwusliikumise
kainemate peadega. — Pr. Reijol tutt lahkuda wastntamata ifiklike kallale
tungide PSraft Jngeri seltsi tegelastele.

8oome pole üteinuä Ara edaspidistest toetustest.
Eemalseisjaile ajalehtede kaudu tea-

tatud viimase-aja sündmused Eesti-In-
gerlst on paistnud üsna pead-raputama-
panewaina ja toonud suhu murelikult
küsimuse: mis selle võõra surve ülekohtu
all nii karmilt kannatanud hõimurahva
keskel siis õieti sünnib? Kui uskuda neid
teateid õigeteks, mis sealt kuuldunud, siis
see ju ei tähendaks muud, kui et Jngeri
katsumise-aja järele lootusrikkalt tärga
nud rahvusliku ärkamise warakordiku ko
hale sisemiste lahkhelid pahareti on kic«
kunud lausa halbakuulutawaid äikesepilvi
Ajalehtedes kirjutati, et kadunud rahva
tegelase Reijo lese elumaja uksele öösiti
kinnitatakse mõrtsukalike ähvardustega
kirju, milles nõutakse viimase lahkumist
Eesti-Ingeri pinnalt. Need kirjad olid
kirjutatud soome-eesti keeles ja nende
kirjade kirjutajad arvati olevat pärit
Jngeri traataia-taguselt häälestatud noor
põlve keskelt. .Sanaseppä", mille toime
tajaks proua Reijo, oma hädahüüulistes
kirjatükkides viitas selgelt nende ähwar-
dusrünnakute tõelikele põhjustele: koha
pealne kommunistlik element tahtvat haa
rata .Sõnaseppa" toimetamist oma kätte,
et siis seda lehte, mis tahab teenida Jn-
geri rahvuslikke ja omakultuurilisi ühis-
algatufi, kasutada kommunistliku propa-

ganda tegemiseks. Proua Reijo toimeta
jana olevat keeldunud paigutamast „Sa-
naseppä* veergudele riigivastast mater
jali, ja siia — paraku — koer maetud
olevatki ja siit kõik kallalekippumised ning
võimuhaacamisekatied Jngeri Seltsis.
Seisukord pidi olema nii tõsine, et soome
akadeemilise noorpõlve poolt, kust ingeci
rahvuslikke üritusi soojalt nii moraalselt
kui ka aineliselt toetatud, üteldawat edas
pidistest toetustest ära.

Rönda ajalehtedesse lansseeritud tea-
ted, ja nagu selgub, ühekülgsed ja era
pooliku valgust rsega teated.

Jngeri seltsi juhatus ja Jngeri rah
vusliikumise silmapaistvad tegelased sele-
tavad meile, et jee Eesti-Ingeri värske
sisetüli pole sündinud koguni mitte mingi
maailmavaatelise meelemuutuse pinnal,
veel vähem on karta aga selle läbi Jn
geri rahvusliikumise vaibumist või hal-
wematki — selle lõppu, nagu seda mõ-
nelt poolt katsutakse lasta paista. Prae
gused arusaamatused Jngeri seltsi la L.
Reijo lese vahel on tekkinud „Sana-
seppä" toimetamise sa selle toimetamise
viisi pärast (pr. Reijo valiti hiljuti
„Sanaseppä" ajutiseks toimetajaks). Kui
.Sanaseppä" käredat mõõgaläristarmst

ja- teritamist piiritaguse naabri vastu,
mis täitis eranditult wiimaste numbrite
veergusid, Jngeri seltsi kainemate peade
poolt tühjaks tuuletallamiseks arvati ja leiti,
et„Sanaseppä" peaks rohkem oma otsese
ja peaülesande—rahvusliku ärkamise ja
oma kultuuriliste ettevõtete õhutamise ja
kandmise—poole püüdma, siis vastas
pr. Reijo „Sanaseppä" toimetajana nen
dele asjalikkudele soovidele sellega, et
tembeldas teisitimõtlejad kommunistideks
ja Jngeri seltsi riigivastaste võimu
haarajate pesaks! Muidugi niisugune eks
tsentriline tegumood kallas vastastikus-
tele lahkarvamistele uut õli juure ja
koostöö sai võimatuks. Pr. Reijol tuli
isiklike kallaletungide tagajärjel „Sana-
seppa" toimetamiselt kõrvale jääda ja ka
Jngeri seltsi liikmete perest lahkuda. See
ei tähenda aga kaugeltki mitte mingit
meelemuutust Jngeri rahvusliikumises
või koguni selle liikumise vaibumist En-
nemini on Jngeri rahvuslikule asjale
kasuks, kui isikulist lahkuminekuid ei lasta
liiale minna ega neil üle pea kasvada.
Ka ei ole Akadeemiline Karjala Selts
mingil moel ega tujul ütelnud ära oma
toetusest Jngeri rahvusliikumisele, vaid
teeb seda kõige paremate soovidega ka
tulevikus.

Töökoondistpääseb siiski riigikokku.
Uus riigikogu astub kokku enne Jaanipäeva?

Wallmiste ringkonna komiteed on
vaadanud läbi viienda riigikogu vali-
miste materjalid.

Wallmiste jagaja väljaarvamisel
selgub, et selle

annab töökoondis
ja ta on 4800 (täpselt 4800,05). Seega
viib J. Wilmsi töökoondis uude riigi-
kokku 2 esindajat — J. Wilms ise ja
Naeris Tallinnast. Tõökoondise sissepääs-
mise tõttu kaotavad põllumeeste-kogud

ja asuniku^ning sotsialistid kumbki ühe
koha, s. o. põllumeeste-kogud-asunikud ei
saa mitte 42, vaid 41 kohta ja sotsia
listid peavad leppima 21 kohaga. Wii-
mased kaotavad oma praegusest arvust
nii siis tervelt 4 kohta.

Keskerakond viib läbi 23, Wene rah-
wuslased 5, kehvikud 5 ja Saksa-Rootsi
blokk 3 esindajat.

Kui nüüd pääkomitees ei muutu sot-
stalisüdele antud häälte arv ja töökoon-

disel peaks häälte arv vähenema umbes
70 võrra, siis J. Wilmsi erakond jääb
esindajateta. Seda karta ei olevat, sest
asjaomased ringkonnad kinnitavad, et
neile mitmel pool tehtud ülekohut hääle-
tamlssedelite ebaseadusliku tühistamisega.

Kuid uues riigikogus ei saa töökoon-
dise iga olla pikk, sest
kui teostub Põhiseaduse muutmine
rahvahääletamise teel, siis väheneb rii-
gikogu liikmete arv 80-le, vastav: lt
sellele saavad ka erakonnad vähem
esindajaid. Wõetakst eite uus jagamine,
mille juures jagaja tõuseb üle 5000. Ja
siis langeb J. Wilmsi töökoondis riigi-
kogust välja, kuna teised erakonnad saak-
std esindajaid: põllumeestekogud ja asu
nikud — 34, keskerakond — 19, sotsia-
listid — 17, kehvikud — 4 ja saksla
sed — 2. J. Wilmsi töökoondis oleks
võinud jääda kahe esindaja juure ainult
siis, kui talle oleks antud 11 500 häält.

Allakriipsutused, mida seekord olnud
rohkesti, muudavad seni oletatud koos-
seisu uues riigikogus. Aga siingi tuleb
lõplik otsus teha pääkomiteel.
Millal uus Riigikogu kokku astub,
ei ole veel selge. Kuutdasasti võib see
siiski sündida enne jaanipäeva. Uae
Riigikogu kokkukutsumise tähtaja määrab
vana Riigikogu juhatus. Praegu ei ole
juhatus selles asjas aga veel mingis»-
gust nõu pidanud.

Uue riigikogu esimene istungjärk võib
kesta vähemalt 1 2 nädalat, niikaua,
kuioalju aega kulub uue Riigikogu ju-
hoiuse moodustamiseks ning uue walit-
juse ametisse kutsumiseks.

Lennuk, mis tüürib end ise.
Ameerika leiutaja Cornelius on ehitanud kukkumise vastu täiesti kindla

lennuki, mis õhus end ise juhib ja automaatselt koguni sooritab maandumise.
Lennuki esimesel demonstreerimisel eemaldas leiutaja kaaslane sõiduajal tüüri
ja võttis selle langevarjuga laskudes endaga kaasa. Nagu pildilt näha, lendas
leiutaja-lendur hoiab tühjad käed õhus nähtawal —ilma tüürita edasi ja
maandus õnnelikult.

Nurun voMsöloM pidasid nõu.
Asutati matusekassa.—Wabadusfõjalased ««tuwvd -rtük
suseua kaitfettttu.—TSSHauktmise komisjon tSStab eduga.

tüse poolt -sttarud kujul wastu.
«aitk-lüdu juure waboduosSialaftst

eriüksuse asutamise küsimus le.d.s »
koosolijate poolt heakskiitm.st Ermksu-
sesse võetakse ainult vabadussõjalast,
vaatamata kas nad on teeninud

Läinud neljapäeva õhtul kell 8 oli
Narvas E. s. „Jlmarise* saalis Narva
eesti vabadussõjalaste liidu erakorraline
aasta-peakoosolek, kuhu kokku oli tulnud
162 liidu liiget. Enne koosoleku avamist
ütles liidule tervitust Jõhvi eesti va
badussõjalaste liidu nimel adw. Wiide
na u, kellele tervitusega vastas Narva
eesti wab.-sõjal. liidu esimees K. P o d-
r ä t si k.

Koosoleku juhatajaiks valiti K. Pod
rätsik ja Erm ning kirjatoimetajaks —
W. Mirbach ja A. Wanaus.

Esimehe K. Podrätsiku ettepanekul
valiti ühel häälel l. div. ülem kindr.
A. Tõnisson liidu esimeseks auliik
meks.

Koosoleku tähtsamaks päevakorra
punktiks oli liikmete matusekassa asuta-
mise küsimus, mis tekitas rohkesti väik
lusi. Matusekassa kodukord võeti juha

tuni-

meestena või seljataga, üle poo elaja
koosolijaist avaldasid kohe soovi astuda
kaitseliidu ridadesse.

Liidu juures asutatud eriline tööhan-
kimise komisjon, kelle ülesandeks on mu
retseda tööta liikmetele teenistust, on te
gutsenud edukate tagajärgedega. Teenis
tust on leidnud komisjoni kaudu juba
sadakond liiget, mõned isegi haw kmo-
lapalgalist riigiteenistuse kohti.

Liidu aastapäeva otsustati pühitseda
käesoleval aastal jaanipäeval, mispuhul
korraldatakse ühine väljasõit Watksele
järvele.

Elu pale kohtu peeglis.
KakS rufikahoopi tähendas

kaks knnd.
28. veebruaril s. a. tahtis Narvas,

Uuel liinil postil seisev kordnik aresti
majja, toimetada kaht lärmitsewat joob-
nut. Üks neist, kes osutus Narva valla
meheks Walerign Sasonowiks, pani
jooksu. Kui kordnik tahtis Sasono vi
kaaslast kinni viia, tuli W. Sasono v
tagasi ning lõi kordnikule kaks korda ru
sikaga vastu nägu, öeldes: „Sind k....i
raiska ei lase ma oma sõpra ära viia".
Kohus mõistis W. Sasono oi kordniku
löömise pärast kaheks kuuks vangi.

Kirvest oli vähe —puss
appi.

Joobnu wügttükid Keaawi tänaval.
19. jaanuari õhtul kell 7 paiku nap-

sutas Narvas, Kraami tän. nr. 7 oma
korteris Ivan Kahara koos sõbra
Pavel Ivanoviga. Wimastunud olekus
tekkis P. Ivanovil sõnavahetus J Ko-
hara ema Al õnnega. P. Ivanov haa
ras ärritatud meeleolus kirve, tungides
vanainimesele kallale. Poeg astus wa-
hele, tahtes tülinorijalt kiskuda krr cft
käest. Meeste vahel tekkis riifelmu!?,
kusjuures P. Ivanov haaras pussi,
millega lõi J. Kaharale vasakusse käe-
warde raske haava.

Kohtus võttis P. Ivanov süü
omaks, seletades, et haavamine sündinud
joobnud olekuks. Nähes, et karistusest
pole pääsu, palus kaebealune kohut, et
teda veel niipea vanglasse ei pandaks,
kuna tal tarvis käia hobusekarjas. Passi-
tajale määrati karistuseks 8 kuud vanglat
ühes õigustd kaotamisega, kuid võeti
ühtlasi arvesse kaebealuse palve ja ka-
ristuse täideviimine lükati edasi sügisele,
mi! karjaskäimine lõpeb.

pooleteramehe suured
patud-

Hirm oksjoni ees sundis veksleid
võltsima.

Läinud neljapäevol oli Narva Rak-
were-Paide rahukogu ees vastust and
mas weksliwõltsimise pärast Peetri valla.

Liagna asunduse pooleteramees Joosep
Hallik, 50 a. vana.

4. veebruaril s. a. avaldas Narva
kriminaalpolitseile Peetri valla elanik
Aleks. Lessmaun, et Narva ühispangas
olevat diskonteeritud veksel, kus tema
pealkiri oiemat võltsitud. Juurdlusega
selgus, et weksliwSltstja on Joosep Hal-
lik, eiukost Peetri vallas, kes ka ennast
ülekuulamisel tunnistas süüdi. Tuti ava-
Ukuks, et J. Hallik, oli kahe kuu jooksu!
võltsinud tervelt neljal vekslil girantide
aUl^riu, mis Narva ühispangas olid
juba diskonteeritud. Üks 120-krooniline
veksel kandis J. Kuke võltsitud pealkirja,
500 krooniline J. Kuke, J. Targa ja
M. Falge, 30-krooniline J. Targa ja
M Falgi ning 925-kr. veksel A Less-
manni, J. Kaasiku ja J. Orgulase all
kirju.

Kohtus tunnistas J. Hallik end pi
sarsilmil süüdlaseks. Ta olevat veksli-
võltsimise võtnud ette äärmise rahapuu
duse parast, sest ivksjonihadmer olevat
ähvardanud viia tema viimase vara
natukese. Saadud raha kulutanud ta oma
elamu ehitamiseks ja rendil oleva tuule-
veski remonteerimiseks. Kodus olevat
ju.r per^, kuus alaealist last, naine ja
eata—Ta oli eeluurimise ajal viibinud
vanglas kaks kuud. Kohus, tahelepannss,
el kaebealune kahatseb südamest süüd,
määras talle 3 aastat vangiroodu ühes
õiguste kaotamisega, kuid otsustas ühtlasi
pöörata palvega wabarjigi walitsuje
poole, et karistus vähendataks 1 kuu ja
I0.päewafeks vangistuseks ilma õiguste
kitsenduseta.

ÜERA Narwa-Peetri osak.
etendas Toilas.

Pühapäeval, 5. juunil s. a. korraldab
ÜENÜ Narwa-Peetri osak. Toila Waba-
tahtliku tuletõrje seltsi saalis etenduse.
Ettekantakse Morget Moye 3. vaat. nal
jamäng „Minu baby" peale etendust on
tants Narva orkestri saatel. Etenduse
algus kell 8 õhtul ja tantsu algus kell
11. Osakond sõidab juba Toila puha-
päeva hommikul kell 8 ühes orkestriga.
Külastage kõik ÜENÜ Narva-Peetri
osak. etendust, nii noored, kui ka vanad.

PISAM TE LAHE
PÄRLIPÜÜDJAD

M. HUKK

I
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— Täna tuleb tormi. — —
— Kuradirahnude poolt lööb nagu

sinetama?.. —
— Kes need võrgud siis homme

küll välja jõuab kisku. Tormieelses
vaikuses hüppavad siin ju delfiinid
ringi nagu vasikad. —

— Noh, täna kuluks nad sisse lasta
päris kuradirahnude juurde kohe, sealt
alles saaks noosi.

— Kuradi rahnude juurde jah...!—
— Aga teate mis mustad ütlevad

nende rahnud kohta? Sealt tulla har
va mõni paat tervelt tagasi. —

— Tühi loba. Mustad, need kar
davad ju merd. —

Nii kõnelesime meie, neli eestlast,
istudes tühjal kaljusaarel, purjeriidest
üles löödud telgis, harutledes, kuhu
õhtul vette visata võrgud.

Teist kuud juba asusime Kesk Afri-
kas, Briti Somali kolonn külje all,
Pisarate lahe kaljusaarel, mille kolani-
seerisime endile kohe esimesel retkel
merele. Saarekest nimetasime naljata
des — Väikeseks Eestimaaks ~~ ja

telgiwardasse tõmbasime jalamaid sini-
must-walge plagu, mille insener Leevi
planeeris imeosawalt meie pesust, sini-
seist tööriideist ja mustast kuuewood-
rist. Mis me siin tegime? Püüdsime
kalu. Mandril, Djihuti linnakeses ei
suutnud meist keegi leida tööd, mis
siis muud kui kõik merele. Kõik, terve
meeskond: insener, konservatooriumi
õpilane, minöör ees ja mina tagant
järele. Kõik kanged kalurid. Ja neid
kalu ju India okeaanis on. Neegrid
korjavad mõõna ajal palja peoga
mudaloikudeft. Meie otsustasime asja
hakata ajama aga en'gross. Tegimegi
ühe araabia kalakaupmehega lepingu,
kes muretses meile paadi ja võrgud
ning püük algas. Too araabia kala-
irma ostis meilt kõiki kalu, mida aga

võrk pidas; ka haisid, delfiine ja iga
sugu merekoletisi. Niisuguseid, keda
hirm oli päris võtta paati: Liivadega,
suurte nahksete kõrvadega, linnujal-
gega, ilmatu-suuri kilpkonni ja haise-
waid merekuradeid. Hind oli kõigil
üks! Mässamist oli palju, sest ligi
60—1000 klg. delfiine ja haisid paati
sikutada, nõudis tugevaid närve, kõ-
wat materdamist kettide jn raudkangi
dega, ehtsat pikadori pistet täägiga ja
pärast tugevaid muskleid, et uimaseid
hiiglast paati tõsta. 3a wenitadki juba
paar niisugust paati, tuleb mõnel neist
veel meele korraks saba liigutada ja

sellest on küll, et puhastada sõidukit
vastikust meeskonnast. Ent tööots oli
käes ja rahagi tuli ning tühi ja hall
kalju saar sai pikapeale koduseks.

Oi, tühi oli see saar ja kuiv. Siin
ei kasvanud midagi rohelist peale
terawaokkaliste kaktuspõõsaste, millede
keeletaolised, pikaokkalised lehed küü
nistamas pehmet mereõhku, ning mõne
üpardanud võsastikutuusti, milledest
ei võinud öelda, kasvasid nad veel
või olid ammu juba kuivand. Kuid
siiski elasid need kaljud. Elasid siis,
kui voogava fontäänina tõusis päike
rohekas-sinisest India ookeanist ja su
las õhtul pruuniksmäürdunud suhkru
peana rahutult loksuvasse Pisarate
lahte. Siis elasid need okslised koralli-
kaljud. Hingasid. Said maalilikuks,
muinasjutuliseks. Ehast ehk koidust pur-
puursekspaigatud meri puuderdas nende
põstle võluvat karmuni, taevas va
las sekka paavsti sinist ja meri sula
tas vahele ultravioletti. Terve saar
lõi siis hiilgama nagu kummaline
tondiloss ja kaljudesse kivistunud
mereelukate karbid särasid nagu miljon-
würwilised kalliskivid. Üle kõige aga
raputasid end vahtu jooksnud lainte-
täkud valgeid vahupiiske, millised
hõljusid kergete öiehelwetena, kõrgeile
kaljusagaraile, vedades haihtudes saa
rele seitsmekiulise wikerkaarelooga.Siis
tulid veel ka linnud: kõrge ja masu-

jalalised, uhkete tuttidega ja nudid,
prüäksuwad ning kudrutawad. Reid
kukkus nagu taevast saarele ja kaljud
said neist pehmeks ja painduvaks. Sõb
ralikku sädistamist ja tülinorivat kraak
sumist kaasus lainte väsinud oigele...
Suurepärane, unustamatu, kaunis ja
kodune oli siis Loo tühi ning metsik
kaljusaar ja pealegi veel ökonoomne,
sest kalu ja mune ei viidud turule
vaid kanti otse läve ette. Omelett ja
kalapuding — brawoo!

Saarega seltsis elasime ka meie.
Päeval, kui hulkur maakera pööras
oma põdura küüru otse vastu lõõma
vale päikesele, põrises meie telginatuke
raskest unenorinast. Ent hommikul ja
õhtul, koos kaljude saare
ning merega, ärkasime ka meie, et
alata uue tööpäevaga. Õhtul uputasi
me võrgud merre. Hommikul tirisime
välja. Kaks musta, keda mandrilt liht-
töömeestena ligi olime kaubelnud, soo
lasid kalad, mispeale neid kohe linna
transporteerisime.

Rii elasime alati undavas lahes
korralikku kaluri elu. Sõime, jõime,
püüdsime kalu ja kasvatasime habet.
Wiimane kasvas küll hea kliima tõttu
kaswatamatagi jn niivõrd lopsakalt, et
tubli mees mõis praegusel momendil,
kus olime p!aani pidamas, neli tüis-
habet ainsa ropsuga pihku haarata.

88 Oli veebruar ja põrgulikult kuum.
Rii kuum, et higist läbimärjad särgid
ripnesid juba ammu teigilaes, kuid
ikkagi voolas higi. Pealegi porises
kesk telki keeduweepott, mille ümber
imetähtsalt askeldas insener Leevi, kes
täna oli järjekorraliseks kokaks.

— Wiska see pott välja— kaman
das minöör Allikiwi, kellel higitilk oli
laubalt just silma kukkunud.

- Ena, katel käseb potil välja
minna, — naeris Leevi. — Käi ise
välja! pahandas, tõstes tahmunud
potikaaue. Paks aur lõi ta habeme
laiaks.

, õ^da: mine välja, mine
valja! Ct's katsu minna. Päike põletab
su jalamaid karbonaadiks.

— Aga mustad jalutavad palja
peaga väljas. —

— Ahvid kah. —
Naerdi.

— Mis te seal jömate, ütle parem
Leevi, mis sa seal keedad?

— Kartulaid. —
■-* 1 Miks nad nii kolisevad?

Wäiksed on. need Abesiinia maa-
õunad. Aur peksab vastu kaant.

Muusikaõpilane Pärna jäi vastu
sega rahule ja hakkas Beethoveni II!
finfooniat vilistama.

(Järgneb).



Nr. 59 Al ui a g u s e Elu 3

Valaste Tarvitajate ühi
suse kurb lõpp.

Walaste Tarvitajate ühisus „Tule-
wik" asutati 1921. o. s. a. ajal, kus
weel ei aetud partei-poliitikat ühisustes
ega tunnistatud üksikute ettetrügijate isik-
list wöimu.

Ühisus algas tegewust wäiksel wiisil.
Äriruumideks ott ühe kohaliku põllupi-
daja saun, kuid liigete hulgas walitseVa
üksmeele ja ostjaskonna sooja poolehoiu
tõttu arenes ja kosus ühisus aost-aastalt.
Teisel tegewusaastal tabas ühisust hoop
ärijuhi kaudu lOCO kr. puudujäägi näol.
Peakoosoleku otsuse! ühisuse kanda wõe-
tud puudujäägi asi likwideeriti järgne-
wate aastate ülejääkide abil, ilma et
liigetel juuremaksmist oleks olnud ja
areng tõusu suunas kestis edasi. Suu
rendati jõudsalt omakapitale; osteti talu
koht ühes hoonetega; hariti põldusid ühi-
selt ja kanti saadud tulud puhtalt ühisuse
kasuks; ehitati uued, nägusad, kaupluse,
ruumid ja täiendati liikmete osamaksustd
igaastaste ostupreemiate näol. Kõik läks
„nagu määritult". Viga, ebaõnnestanud
ärijuhi valiku näol, oli küll juba sees,
kuid ostjaskond suhtus sellesse weel hea-
tahtlise vaikimisega.

Ajad halwenestd ja ostjaskonnas
tekkis nurin ärijuhi wastu. Ärijuht omalt
poolt püüdis süüdistada juhatust, kuni
asi läks lõpuliku konfliktini.

Omawaheline nägelemine Vähendas
läbimüügi hoogu aast-aastalt; ärijuhi
puudujäägid saiwad alaliseks nähteks ja
paari wiimose aasta ükdtegewus lõppes
suurema puudujääkidega. Ilmselt lähe
nema katastroofi ärahoidmiseks 1930. a.
ametis olew juhatus, koosseisus Ant,
Mikiwer, Rud. Saagen ja Ioh. Kuusik,
otsustas ärijuhi ametist tagandada ja
uue energilisema ärijuhi otsimisele asuda-
Nüüd sündis aga weider lugu: juhusli.
kult ärijuhi Vallandamise ajaga ühte sat
tunud peakoosolekul Võtsid mõned ühi-
suse liikmed ärijuhi kaitsmise oma peale
ja kuigi juhatusel omalt poolt küllalda
selt põhjusi oli ärijuhi tagandamiseks,
milledest mõned isegi kriminaalse maiguga,

wiidi mõningate kombinatsioonide abil
asi usalduse küsimuseni juhatuse wastu,
mille tagajärjel juhatus ametist lahkus ja
uus juhatus waliti, koosseisus Ed. Bau-
mann, Johannes Toost ja ärijuht Juhan
Toost. Viimane samm Võõrutas toe
kama ostjaskonna ühisuse kauplusest ja
tagajärg oli läbimüükide lõpulik koiku-
kuivamine. 1931. a. tegewus lõppes üle
42 000 sendilise puudujäägiga.

Nagu 1931. a. tegewuse lübiwaata-
mi sel selgus, on uus juhatus kogu aja
ajanud lubamatut laiutamise poliitikat:
teinud laenusid, mis ületawad kahekord
selt poes olema kauba Väärtuse ja jaga
nud neid siis wõlgumüüdud kaupade
näol suuremalt osalt mitteliigetele-ostja
tele, kuna ometi peakoosoleku otsuse ko-
haselt oli wõlgumüük lubatud ainult liige
tele kr. 10.-— suuruses. Üldiselt saab
ühisuse Viimase aja tegewusest mulje, et
ärijuht on täielikult peremeest mänginud
ja juhatusel pole olnud selgroogu selleks,
et ärijuht! ametist tagandada, kuigi seda
ka läinud aasta wälisrewisjoni
protokoll nõuab.

Viimase inventuuri andmetel selgub,
et tegewus 1. jaan.—10. apr. s. a. on
annud kr. 345,81 puudujääki, kusjuures
kulud olid kr. 433,34 ja tulud ainult
kr. 87,53. Seda tulemust wõib pidada
rekordiliseks tippsaawutuseks puu
dujääkide alal.

Kõige selle tagatipp, nagu ikka nii-
suguste! juhustel, oli ühisuse likwideeri-
mi e otsuse wastu Võtmine peakoosoleku
poolt 5. mail s. a. Nii lagunes seebi
mullina kord Sitswal järjel seisnud ühi
sus. Ühisuse liigete arusaajani osa loodab,
et ettewaatamata laiutamise läbi saadud
kahjud mitte liigete kanda ei jää, waid
igamees ise oma keedetud supi peab
sööma.

22. mail võttis Jõhvi tarw. ühisus
üle Walaste t. ü. kaubad koos end. äri
juhiga, kes nähtavasti kaupluse «raud
varana" kauba kaasas käib. Wiimane
samm äratas kohalises ostjaskonnas iilöt"
Võõrastust.

Lõid ktwiga surnuks.
Metsik arveteõiendus «guljanjel". — Mõrtsukad

mõisteti sunnitööle.
Läinud kolmapäewal oli Rakwere-

Paide rahukogu Väljasõidu istungil
Narmas harutusel Skarjatina wallas,
Eaborowje külas 1930. a. taewamine-
mise pühal asetleidnud werine „gul*
jänjelugu", kus kiwidega loobiti sur
nuks sama küla noormees Huugo
Kukkur.Süüdlased Nikolai Muru,
23 a. wana, ja Peeter Tüma lewitsh,
21 a. wana, mõisteti ühes õiguste
kaotamisega sunuitöõle, esimene 4 ja
teine 2 aastaks. Protsess kestis ligi
kuus tundi.

*

9. juunil 1930. a. oli taewamine-
mise pühadel Skarjatina wallas, Saba-
rowje küla murul simman, kuhu oli ko-
gunud hulk noori ümberkaudsetest küla
dest. Teiste hulgas olid tantjupeole tul
nud ka lähedal elutsewad eestlased Ven
nad Huugo, Albert ja Meinhard Kukku-
rid. Nendel polnud just kõige parem Va
hekord Venelastega. Eriti vihased oid
Kukkuritele naabruses asuma Radoweli
küla poisid ühe kohtuprotsessi pärast. Tol
korral oli ka simmanil kümmekond Ra
doweli küla noormeest, kes seisid salgas
tantsuplatsi juures asuwa Soabodina
talu nurgal. Nähes Meinhard Kukkurit,
hakkasid Radowett poisid norima talt
Viinaraha, mida ta aga keeldus and
mast. Selle peale lõi talle üks meestest
Iwan Pawla rusikaga selga. Maanteele
joostes kohtas Meinhard Kukkur wenda
Huugot. Seal oli ka kohalik elanik Anna
Schuiiu, kes hoiatas Huugot, et ta pi
gemini läheks koju, sest Radoweli poisid
Whtwa^teda peksta. Hugo sellest ei hoo-

^.Liikuv tantsupõrand
Tallinna.

Vabariigi pealinn rikastub neil päe-
wil ühe uue moodsa sisseseade wõrra.
„Estonia" teatrimaja õuel walmib Jel
nädalal liiku o tantsupõrand. See "on
ümmargune seadeldis, paar jalga maast
kõrgem, läbimõõdus 607 meetrit. Kogu
põrand käid ringi elektrimootori jõul.
Põranda kandjaiks on äärtel metallratta-
fefeb, mis liiguwad raudalusel. Liikuma,
panew mootor asub õue serwal, jõud
antakse edasi wõlli ja hammasrataste
laudu.

Liiku vaid tantsupõrandaid on senini
luulud maid suurlinnades Rüüd sam
mub ka Tallinn selles asjas suurlinna-
dega ühte ritla.

linud, waid läks edasi. Jõudnud Swa-
bodina talu wärawa kohale, tungisid
Radoweli poifld Huugole kallale, haka
tes teda peksma keppide ja aiateiwaste-
ga. Peksu algatajaks oli Radoweli küla
tuntud riiukukk Nikolai Muru. Suuri
waewu rabeles Huugo peksjatest lahti
ning pani jooksu. R. Muru ja P. Tu-
malewitsh Viskasid suurte kiwimürakatega
põgenejale järele, millest kaks sattusid
Huugo Kukkurile otse pähe. Noormees
wajus meelemärkuseta olekus murule
kokku. Rahvas tõstis kisa, et Huugo on
tapetud, mispeale N. Muru lausunud,
et polewat tai häda midagi. Piduliste
kaasabil toimetati haawatu weel samal
õhtul Narwa linnahaiglasse, kus ta mõ-
ne päeva pärast heitis hinge. Surm
oli järgnenud pealuu purunemise taga
järjel. Ka ott laibal kehal ja
näol tugewaid peksujälgi märgata.

Läinud kolmapäewal olid mõlemad
süüdlased R Muru ja P. Tumalewitsh
Rakwere-Paide rahukogu ees oma teo
üle wastust andmast. Kumbki end süüdi
ei tunnistanud. Kohtusse ott kutsutud
15 tunnistajat, kellest enamik kõneles
kaebealuste kahjuks. Kohus peale lühe
mat nõupidamist kuulutas otjuse, mille
ga Nikolai Muru mõisteti ühes õiguste
kaotamisega 4 aastaks sunnitööle
ja Peeter Tumalewitsh õiguste kaotami
sega 2 aastaks sunnitööle. Koh
tuotsuse kuulutamise ajal ott kohtusaalis
kuulda nuuksumist. Kaebealused
ivõtstü aga otsuse wastu Väliselt rahu
likult. Süüdimõistetud võeti kohe wahi
alla ja paigutati Narva Vanglasse.

Rukkil pea wäljas.
Tänawuse wilu kevade tõttu seisis

kaua rukki käsmu arenemine, Viimaste
soojade ilmade mõjul oga arenes kas«
jõudsasti ja Lõuna-Eestis on paljudes
kohtades rukki pead juba wäljas. Mullu
ke vabel wõis sel ajal juba tähele panna
rukki tolmlemist.

Laps põlewas elawalt
Neil pärmil süttisid põlema riided

Pada wallas, Sonda kütus elutsewal
wiieaastasel Murda Lindemannil Laps
sai sedawõrt raskeid tulehaawu, et suri.

Lugege ja tellige
«Alutaguse £lu“.

Jõhwi kroonika.
Allase õemees ei tasu oma maksu.
Allase?, d'S Jõhwi alewile ehitas

koolimajaja kellele alewilmiljoneid maksta
on, töötas koolimaja juures tema õemees
W. P. Viimasele määras alevivalitsus
harilikus korras 3 krooni isikumaksu.
Mees läks aga Tartu ega mõtlegi seda
maksu tasuda, waid laseb politseil wae-
suseakti teha. Mõnelt poolt tõlgitsetakse
seda nii, et lugu seisab Allasest tingi-
tuna, kes ütleb, kui alew mulle ei maksa,
siis ei lase ma omal õemehel alewile ka
maksta.

A 14. juunist kauplused kella 8-st
lahti. 14. juunil astub seadusejõusse
uus sundmäärus kauplemiseaja kohta
Jõhwi alewis, mis volikogu poolt 31.
märtsil wastu wõeti ja mis 3l. juunil
„Riigi Teatajas" ilmus. Uus sundmää-
ruse järgi awatakse kauplused suwekuudel
tund aega warem, s. o. kell 8 hommi
kul, ning pannakse need ka tund warem
kinni (kell 5 senise 6 asemel). Kioskid
saawad õiguse aasta läbi kaubelda kella
8-ni õhtul, kuna seni see õigus oli neil
ainult suwekuudel. Edasi saawad nad
õiguse kaubelda ka jaanipäewal. Senine
keeld jaanipäewal kauplemise kohta põh
justaks kioski inimeste igaastase rünnaku
eel jaanipäewa aleviwalitsusele. Tee- ja
söögimajad ning kohwikud saawad pike
ma lahtioleku loa kõrval (kella lO-ni
õhtul) kaubelda ka jõulu- kewad- ning
suwistepühade teisel ja kolmandal päe-
wadel ja koguni suwiste esimesel pühal.

Abelow esimene majaplatsi ostja.
1. juunil s. a. sõlmis saapakaupmees
Voldemar Abelow alewiValitsusega
kohaliku notari juures ostu-müügi le

pingu tema käes Tartu mnt. ta Kooli t.
nurgal olema majaplatsi kohta, millel
asub tema kahekordne maja. See on esi
mene majaplatsi ost Jõhwis. Alewiwa-
litsuse poolt kirjutas lepingule volituse
põhjal alla alewiwanem. Abelowi plats
seisab esimeses liigis ning läks maksma
ligi 100 tuhat senti. Platsi suurus on
ligi 40oO ruutmeetrit. Ostu võlga on
wõimalik 4l/2 protsendiga tasuda 36
aastat. Esimene ostja tasus poole wölast
kohe.

Jõhwi alew jääd koolimajade
ehituslaenust ilma. Et oma keerulist
Vahekorda oma koolimaja ehitaja Alek
sander Allajega wähegi lahendada, palus
alewiwalitsus lisaks seniantud laenule
weel 7000 krooni pikaajalist laenu. Kooli
majade ehituslaenu fondi juhatuse koos-
olekul aga leiti, et Jõhwi alew on kül
lalt saanud (9 miljonit 700 tuhat) ning
otsustati palwe eitawalt. Selle summa
Võttis aga ale vi volikogu omal Viimasel
koosolekul juba eslarwesse. Kuidas alewi-
Valitsus tekkinud augu täidab, on prae
gu täiesti teadmata. Nagu kuulda, ka-
watjeb alewiwattrsus esijärgus pöörata
haridusesotsiaalmiuisteeriumi ja pikalaenu
panga poole palwega, et see lubaks
tasumata jätta eelolewal eelarveaastal
riigile tasuda olewad koolimaja-ehitus-
laenu kustutusosad. Palme rahuldamise
korral Vabaneks siis pool miljonit. Edast
kawatseb alewiwalitsus luba nõutada, et
koolimaja wvla tasumiseks wõiks kasu
tada riiklikust maatagawurast alewile an
tud maade ja päraldiste tulust heakorra
erikapitali minew 35%-ltne osa, mis eel-
oleval eelarwe-aasta! ühes eelmiste sum

madega wõib teha 200 tuhat senti. Pistke
lootus on alewiwalitsusele weel rahwa-
masade kapitalist toetus- wöi laenusum
mal saada, millise tagamõttega osalt kooli-
maja asettäitwa majana rahwamajade
wõrku wõstigi. Arwesse Võttes, et rida
tulusid on alevil wähenenud (Irahteri-
maksu riigi »0 tunduvalt), siis Jõhvi
alewiwatttsuse rabelemine kui oraw ratta!
ei paku sugugi kadestamisväärilist pilti.

Alewile jäi 18 wakamaad. Seni
kasutada olewast põllumaast jäi alewile
kasutada eriotstarbekohana planeeritud 3
ha, mille olewiwalitsus Vakamaadena
wälja jaotas.

Uusi majaplatside omanikke.
Alewiwolikogu otsusega said alevist maja
platse H. Paumer Soo tänavalt ja J.
Pekarew Liiwa tänavalt. Sellega on
peaaegu kõik ehituskrundid Jõhvis wälja
antud.

Wene kirik sai waStutasu maa
kätte. Teatavasti võõrandati Jõhvi
apostliku õigeusu kirikule kuulunud maist
südaalewis majade ja nende päraldiste
all seiswad maad. Selle tasuks lubati
kirikule sama hulga maid riigi taga wara-
maadest. Vene kirik ei olnud Vahetusega
nõus ja protsessis riigikohtuni, kuid taga-
järjetult. Neil päewil anti kirikule üle ka
Vastutasuna põllumaad alewi piirilt
Sompa maantee ääres. Kirik ise maid ei
kasuta, waid rentis maad vakamaadena
edasi.

VESTE

On’s mul üks mure!..

Olümpiaadiks.
Sakslased erilise hoolega walmista-

wad Los Angelesi wastu omi wee-
fportlafi, Kogu talwe kestel käis sise-
treening, mida wõimaldawad nende
suurepärased basseinid, millistest meie
ainult tutistada wõime. Hoolsa tree
ningu tagajärel on langenud juba
mõnigi saksa rekord ujumises ja ka
Vettehüppajad on tõusnud kõrgesse
toorini. Pildil olümpiakandidaadid
wettehüppeid tegemas basseinis.

Vanasti, mõned head aastad lapsa-
kasti tagasi, olid mehepükstd need sot-
fiaalsed esemed, mis määrasid ära sugu-
dewahelised probleemid ja suhted. Ent
oli selge, et selline amorfne mass nagu
püksid ei wõinud pakkuda kuigi kindlat
toetuspunkti meessoo hegemoonia säilita-
miseks ja nii lõigi tasapisi kahwatuma
see aupaiste mehepükste ümber, mis
senini ott võlunud naisi lausa pimedast
peast. Suh r-raststiikud ideed hakkasid õõnes-
tama mehepükste sotsiaalset seisukohta,
kuni lõpuks me wanaemad tegid ühe
usvrpaatorliku käeliigutuse ja tõmbasid
endile jalga kah püksid, vaatamata meie
wano-wanaemaöe hurjutustele ja tulista-
mistele. Rüüd oleme siis nii kaugel, et
mõlemad sugupooled kaanawad pükse,
mehed ametlikult, naised «poolametlikult,"
kuid seewa»tu on nende püksid palju
ilusamad. Teiste sõnadega, meessoo hege-
moonia sümbol on langenud pjedestaalilt.

Ja kui see juba nii on, kui naised on
endile kätte wõidelnud pükstekandmise
õiguse, siis ei maksa imestada, et nad
tahawad kätte saada .ka kõike seda, mis
on kuulunud ja kuulub weelgi nii wõi
teisiti pükste külge. Meie naised on ni
melt sirutanud oma käekesed wälja wõi-
mu järele ja ei taha enam meid walit-
seda ainuüksi silmategemise abil. Tõtt
öelda, midagi wöõrastawat selles minu
arvates ei ole, sest lõppude lõpuks on
ju naine kah inimene ja eks temagi taha
teistele „näidata". Ent peab mainima,
see wõimuhaarang wõib oma tagajärge!
delt kujuneda mitmetigi siirpriisikaks^ja

Õliliit tull ja uonsiosse laus.
Riietekrait mõisteti 4 aastaks vangiroodu.

Novembrikuus 1. a. wabanes wang-
ist mitmekordne vargapoiss Erust Mä u-
i j k. Vanglas olles oli ta tutvunud
rlleqi Laasi nimelise noormehega, kes
)it kinni pandud witnapSletarnise pärast.
;aas wabanes manglast enne E. Män
tikut. Kuna E. Männikul polnud wang-
aü wäla tulles midagi peale hakata,
õi is ta Jõhwi walda Laasile külla.
lLmglaS vi binud Laas ott aga juba
vahepeal suruad. Laasi vanematele, kes
,ea oad ta ukohta, tutvustas E Man-
iil end tui nende poja endist head lõp-
q. Talle anri lahkesti ulualust ning
ttalpidu umbes nädalapäevad. Ühel
Eeval oli aga pererahva suureks imes-..
uje's E Männik äkki kadunud. Lähema-,.
ärele raatusel selgus, et talu riideaidnst. \
)ii kadunud kolm ülikonda, palu,
uima ja riidenagi. Loost teatati pottr. ‘f
eile ning peagi tabati E. Manni' Nur-^
oas, kus ta oli jõudnud juba roime-^
-anna kaks palitu aargust. Varemalt va-, j
mstatud kolm Uiifouba ja palitu oli ta j,
õudnud mba Kohtlus ja Rrkvere tarul
,,teha rahaks".

Kolmapäeval oli E. Männik Na
sas Rakwerk-Paide rahukogus Laastde

juures toimepandud warguse üle wastust
andmas. Ta mõisteti õiguste kaotamise
ga 4 aastaks vangiroodu.

tülikaks õilsale majarahule: mu otsmik
tõmbub muremõtteist kortsuliseks, kui
mõtlen sellele uuele perekonna-seaduseie.

Ma ütlen, rasked ajad on tulemas.
Naised on selles seadusetegemises jämeda
otsa endi kätte saanud ja nüüd ei ole
muud. kui hoia aga piip ja prillid.
Majaisa kui niisugune lõigatakse pooleks
ja üks pool pannakse su naise jalgade
ette, kes majaemana kehastad siis koduse
võimu tsentralisatsiooni ehk roosapüksilift
Mussoliinit. Sina oma poolega pead
pool suud kinni pidama, mis tegelikus
elus tähendab selle tähtsa awause her-
meetilist sulgemist.

Jaa, kehvasti tikub nüüd minema.
Õnn weel, et see seadus näeb ette wohe-
kohtu, mis hakkab kaitsema meid õnne
tuid, naiste meelewalla antud mehi. Aga
ma kardan, et kole piinlikuks wõib min
na see kohtu abi tarwitamine. Ütleme
nii, et ma tahan täna lõunaks kapsa
suppi, ent mu naine keeldub sellest kate
gooriliselt, öeldes, et tema eelistab erne-
suppi. Mine siis kohtusse kaebama, et su
naine keeldub otsusta mait kapsa supi keet-
misest ja oma mehe kõhupäraste huvide
eest hoolitsemisest! Wõi jälle, kui ma
tahan oma äsjasündinud tütrele nimeks
panna Mari, aga naine nõuab ultima-
tiiwselt, et laps ristitaks Kreoliineks?
Kõi kui kerkib üles nisuke küsimus, kas
osta mulle esimesejärgu tarbeainena uued
püksid, elu alalhoidmise mõttes, wõi
osta naisele, ilumõtte arendamise huwi-
des, uus kübar järelemakfu peale? Tõesti,
wõiwad tekkida intiimsed situatsioonid.

See on kõik nii, ent mulle ei tule
mõttesegi nuriseda. Ma ei taha olla ta
gurlane, puupea wõi üks ärakniwand
känd naiste silmis, kes enam millestki
aru ei saa ja kelle pea enam midagi
uut wastu ei wõta. Ma lihtsalt löön
kõigele käega, on siis mul üks mure.
Maailm on niisugune, kui läheb ühest
kohast kitsaks, siis wenib teisalt laiaks.

Jaak Plaaster.

tfwirhe—Miniiir* mm "uv-nrnurr r*“* t

Schanghai waherahu dra-
maatiline allakirjutamine

Kui kolme nädala eest
Schanghais Hiina ja Jaa
pani wahel waherahu sõl
miti, ei saanud paljud jaa
pani saadikud lepingut alla
kirjutada rohelise laua juu
res, kuna nad mõni päew
enne seda Schanghai pom-
mirünnakus saadud raskete
Vigastuste tõttu pidid haig
las lebama. Delegatsioon lii
kus sellepärast mitmeid
Schanghai haiglaid mäöda
ja lasi dokumendid alla kir
jutada seal.—Pildil annab
oma allkirja kindral Kenchiti
Uyeda.
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Laupäeval, 4. juunil, kell 8 õhtul

nui ^Võitlejas*

Aktus jn avasõna

VENE KULTUURI
Pühapäeval, 5. juunil, kell 3 p. !.

Rongikäik
II

n..PAISTAB, KUID EI SOENDA
ft. N. Ostrowski ja Solowjewi draama 5 waatuses

Kaastegewad: E. K. Vereshnikowa, O. R. Grigorjewa, O. N.
Keiber, P. R. Karatschew, R. M. Skarshinskaja, S. W. Ratsehe-

wits, R. I. Trlgorln ja B. W. Hristoforow.
Näitejuht: R. L. Trigorin. Pääsetähed: 150—25 senti.

Eelmüük: Walguse kaupl. Wiru t. 1 ja etenduse päewal kella
7 õhtul teatri kassas.

koolide ja organisatsioonide osavõtul
Linavabrikust liuna tuletõrje aeda

(Uus Siin, ings i Hermani, Suur, Kraavi, Hermanni, Peet i platsi, Posti ja
Tuleviku tänavate kaudu).

Linna tuletõrje aias. Kell 4 p. 1.

RAHVAPIDU
1. Pidulik avamine,

11. «Nurgake Moskvast"
Agnilised muusikaline lavapilt 1 vaat. «Svjatogori* draama ringi kaast.

III. Rahvalaulud, ringmängud, kadri 11, spordi võistlused,
laste mängud jne.

TANTS.
Mängib puhkpillide orkester, Pääsmed: Täiskasvanuile 15 s. Lastele 10 s.

PÄEV
Pühapäeval, 5. Juunil, kell 9 õhl

Svjatogori saalis, Narva vene seltsi majas

Hontsert-nkjus
Kõnelevad: 8 D. Klenski, F. T. Lebedev.

Svjatogori suur vene orkestri ettekanded
K. G. Vereshnikovi juhatusel.

Harvütagiiste ratiira-lsyluHooride etteksnileiit.
iii

K G. Vereshnikovi juhatusel.
Kavas Vene heliloojate tööd ja rahva laulud.

TANTS kuni kella 3 öösel V. Milinski orkestri saatel.
Pääsetähed 100—25 sendini.

N. L. Spordivälja korraldav komisjon korraldab
pühapäeval 5. junnil

Spordi propaganda Ma.
KAVAS:

Kell 2.30 p. 1. spordiorganisais. kogumine «Võit
leja juure.

Kell 3 p. 1. rongiK. algus 1 div, orkestriga «Võit
leja* juurest. Posti — Balti — Peetri pl — Hermanni
— Vestervalli — Valge — Posti linna spordiväljale

Kell 3.30 p. 1. spordipäeva avamine, tervitused ja
sportlaste tõotuse andmine.

Kell 4 p. 1. kergejõustiku võistlused. Kavas 100 ja
1500 mtr. jooks, kaugus ja kõrgushüpped, kettaheide
ja odaviske. Teatejooks.
Pääsmed 35, 25 ja 10 s. N. L. Spordikoinisjon.

• • •
Narva Naiskutsekooli õpilaste

- tSöde näitus -
on 4., 5. ja 6. juunil kell 9 — 19,

Uusi õpilasi võetakse vastu õmblemise, maja
pidamise ja kudumise osakondadesse 9., 10. ja

11. juunil kell 9—14.
Kooli juhatus.

Linnaspordi väljal
Pühapäewal, 5 juunil 1932. a. kell 6. õhtul

Tallinn Narwa

Puhkekodu-Võitleja
Liiduklassi esiwõistluste sarjas

Pääsmed 50, 25 ja 10 senti. Mätkus: Pääsmed alal.
hoida kontrollimiseks

„Wõitleja“ sp. osak. juhat.

Holskoduhoitse Jõhvi patarei jaoskond
Pühapäewal, 5. juunil 1932. a.

Jõhwi Tuletõrje Ühingu ruumes Leo Faili

-Lõbus talupoeg"
operet 3 waatuses. Orkestri saatel.

Lawastaja: Matheus Scheiheluoiten Näitejuht: Kuljus
Rlgus kell xj& õhtul

Elektri aurulokid
juustele täiesti kahjuta.
1.—15. juunini s. a. alandatud hinnaga

9lilt£S ^ kl* Weelained, maniküür, kulmude jaÜ1IIIC9 UKU • ripsmete wärwimine.
Narwa, Suur t. 21.

Juuksetööstus A. Wichmann.

Auto-
tarvitajatele

Oklsmobil, VT—
luxus-töldauto
Telefon 1-77.

A seisab, wilunud auto juhi juhtimisel,
” Teie käsutada, Raekoja platsil,

fluslusega A<

Värnifsat, Tsinkvalget, Maaldriliimi,
Terpeiitiini, Tinavalget, Pinsleid,
Põrandavärvi, Kuld-Ockert, Spachtleid,
Põrandalakki,
Emaillakkvärve, Tinamenningut, Lehtkulda ja

Pronks-pulvert,
Piirituslakki ja Rauamenningut ja Seinapappi ja
Polituuri. Chrom värve. Naelu

Pakub soodsate hindadega. Ehitustarvete kauplus

J. REIN BERG Pmsti ft. 57
Kõnel raat 1-85.

Hetkeksjkähel®p® n ii 1
Uus Tallinna valmlsrliete-kauplus

Q. PIROVITŠ
Narva, Joala tän. 14.

Soowitab suures waiikus wiimaste moeshurnaalide lõigete*järgi
waknistatud kewad- ja suweh >o ijaks daamide ja härrade

_ parjmajst Kaitguslestest.
Tallinna meistrite töö!
Samas suur es waiikus

igasugu wärwides ja fassongides. * Hinnad mõõdukad.
Palume isiklikult äri külastades ween- fP
duda. 'Vaatamine ei kohusta ostmist, jk m V.

m

MIIM ^Kübaraid

«««MI

Autobussi suwine sõiduplaan
22. maist kuni muutmiseni.

Peetri pl. — Torni pl. — Linavabriku värav.
Aripäewadel

Peetri pl.
Kell 8
„ 10.
.. H-

lb.30
.. 20.50

Linavabrik
kell 8.30
.. 10.30
.. 14.30
„ 17.15
„ 21.15*

Pühapäewadel ja pühadel
Peetri pl. I Linavabrikkell 8. I kell 8 30
., 9.15 | „ 9.30. 14, .. 1430
.. 20 50 .. 21.15*

* Sõidab linawabrikust kuni raudtee jaamani.
Peetri pl — Kreenholm — Kulgu sadam,

ftripäewadei ) Pühapäewadel
Peetri pl.
kell 7.30

.. 13.45

Peetri pl.
kell 8.45

.. 17.15
Peetri pl — Hermanni tn. — Vestervalli tn. — Kraavi tn. —
Lai tn.— Sepa tn. Surnuaia tn. Siivertsl surnuaed (Peetri

kog.)
Lühapäewadel ja pühadel
Peetri pl.
kell 9.45
.. 12.45

14.45

Siivertsi
kell 10
.. 13
,, Ib

Ainult heade ilmadega. Surnuaia pühadel vahetpidamata
ühendus. Tatwiduse korral lisasõidud wä!jaspo<<l sõiduplaani.

Peetri pl. Kreenholm
Hripäewadel

Peetri pl. j Kreenholm
kell 7.30 j kell 14.05.. 13 45 !

Pühapäewadel
Peetri pl. | Kreenholm

kell 9.10kell 8 45
17.15 |

Ringiiin: Veste» valli t —-RäuiHeej mm —loalat.—Peetri pl.—Posti t
—Valge t —Tngeri tän.—Torni pl.—Uustiln—Liuavabrik,—Peetu pl

Raudteejaamast Linavabrikustkell 7.50 ii kell 8.30
. 13.50 j • 14.30. 20.40 || . 21.45

Llluipidaja J. Paap. Kõnetr. Nr. 10.

Harva Majaomanike Pank

Annab laenasid

majade,
kaupade ja

wekslite
kindlustustel

Võtab raha huiule

ajakohaste protsenti-
dega ja toimetab

kõiki muid panga
operatsioone.

Narva. Peetri plats 2, telef. 268 (omas majas).

tr n

Aurutaevandus

A. Kotschnew
Narva — Narva-Jõesuu

Ruruiaewa sõiduplaan hoo
aja awamisest 13. maist
kuni 4. juunini 1932. a.

Äripäewadel
Narva-Jöe-

suust;
kell 6.45 h.
kell 12.45 1.

„ 17.20 p.l.
.. 20.30 u. *

Narvast:

kell 11.30
.. 15 30 j, 1.
.. 18 30 ö.

2I.40 0 *
* Ainult laupäevadel ja pühade

eel päevadel,

Pühap. ja pühadel

Jalanõude nägusus, vastupida
vus ja odavus on ostjaskonna

esimeseks nõudeks.

KOGU NARWA
eelistab ainult

6. flntlpovi
moodsate jalanõude-

ärist ostetud kaupa.

Suur walik kewad-ja suwemoode

Dr. Maria Heinriehsen-

Küüsid

Nais-,sugu ja sisehaigused
Vastuvõtmine juuni kuus
Esmaspäewadel, kesknäda
latel ja reedel kella 51, >—
?'/2 õht. Joala tän. nr. 19
Sinka m, Julikentali apteegi
kõrval).

Kaotatud

manshetlnfiöp
Narwas, Joala tänawale
Palun hää waewatasu eest
ära tuua Narwa, Waeste-
maja tn. 17 O. Saarkesele

Narva-Jõe-
suust;

kel! 7.30 h.
.. 9.50 *
„ 12.45
.. 18.15 *
,,20.30 õ.

Narvast;
keli 8.45 h.

14.15 p.l.
17—p 1 *
19 2» õ.
21.40 õ.

* Ainult hea ilmaga.

SÕIDU HIND: 1. kl. 40 sn., 2.
kl. 25 sn., sõjawäelased liitrite
ettenäitamisel: 1. kl. 20 sn., 2.
kl. 13 sn., lapsed ja kooliõpi
A?d (kooliaja kestwusel) 1. kl.
20 sn., 2. kl 10 sn. Narva —
Tõrvata (Smolka): 1. kl. 30 sn.,
2. kl. 20 sn. Narva — Riigi :
1- kl. 25 sn . 2. kl. 15 s. N.-Jõe-
suu — Jaht klubi 10 sn. Koha
tikkudele ekskursantidele (mitte
wähem kui 20 inimest) hinna
alandus 20 prots., sissesõitnud
wõõrastele — söiduhind hinna
alanduseta. Bagash 10 kilogr.
12 sn. Koerad Ja jalgrattad

ä 10 sn.

Wäljaandja K,~U,-Ü. „ Põhja-Eesti",
K.-U.-Cf. ..Põhja Eesti" trükk. 1932.

Wastutaw toimetaja Hans Lill


